
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00262/2022                                        DE: 30/06/2022 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011 

Processo N.: SES-PRO-2022/17611 
    Nome: (95301/1) ADANI SILVEIRA BARBOSA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (282249/3) ADIR LAUTON PESSOA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (280187/3) ADRIANE MARCHIOSI 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17168 
    Nome: (305837/1) ADRIELI CALDEIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (302932/1) ADRIELLY BENDLER RODRIGUES 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (63761/1) ALAINE TORRES ALVES MUNDIM 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 
    Nome: (281170/3) ALCIRLENE ANA GOMES DOMINGOS 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 



    Nome: (281887/3) ALEXANDRE CHAMPI MECHI 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17812 
    Nome: (96683/3) ALEXANDRE MAITELLI 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281211/3) ALINE APARECIDA SANTOS SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17199 
    Nome: (106871/1) ANA CRISTINA VERHALEN DE FREITAS 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS 
        A Partir de: 01/01/2022 Até 31/01/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (254228/6) ANA CRIVIA BARROS SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (305191/1) ANA LUCIA DE CASTRO MIRANDA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (302935/1) ANAMERES FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281144/4) ANDERSON APARECIDO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281114/3) ANDREIA DIAS JACINTO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17225 
    Nome: (120221/1) ANDREIA PIMENTA ANDO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III 
        A Partir de: 01/12/2021 Até 12/12/2021 
        Qtde Plantões: 5 

Processo N.: SES-PRO-2022/17519 
    Nome: (304205/1) ANDRESSA GUTTERRES E SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17774 
    Nome: (296147/2) ANGELA MARIA DUARTE DO CARMO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17574 
    Nome: (300259/1) ANGELICA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281152/3) ANGELICA DE OLIVEIRA EGUES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (299941/1) ANNA APARECIDA CORREA GALVARRO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136719) DIR DO MATO GROSSO  HEMOCENTRO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (247331/4) ANTONIA ALDENIR GOMES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (76341/2) ANTONIA AUDECI SOUZA OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (306151/1) APARECIDA PROCOPIO DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17774 
    Nome: (305313/1) ASSASHA CARVALHO ROCHA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (297003/2) BRENDA OLIVEIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (90515/1) CARLOS EDUARDO RIBEIRO DE MELLO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (292848/2) CAROLINE ECKSTEIN MAKARUK 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (93197/2) CEILA MARIA ZAGHI MAIA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281109/3) CELIA ALVES PEREIRA VIEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17463 
    Nome: (38987/4) CELMA MARIA DE MORAES RECH 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-009 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281969/3) CLAIR RIBEIRO FRANCHIM DE FREITAS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17658 
    Nome: (281404/3) CLAUDEMIR TEMPONI 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17571 
    Nome: (281151/3) CLEMILDA FELIX ATHAIDE GARCIA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (241695/6) CLEOMA DA SILVA DA CONCEICAO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17793 
    Nome: (281627/3) CLOVIS NUNES DE SIQUEIRA FILHO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281155/3) CREUZETE CRUZ FONSECA APARICIO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17168 
    Nome: (281453/3) CRISLAINE APARECIDA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (296971/2) CRISTIANE HENRIQUE HOSCHER 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (305453/1) CRISTIANE MARCELE SANTANA DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17658 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (289457/2) CRISTIANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO ROCHA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (293781/3) DAIANE ROSA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296099/3) DAYANA GOMES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (125572/1) DEJAMIR SOUZA SOARES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: SES-PRO-2022/17611 
    Nome: (95460/1) DELVAN ALVES CARDOSO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17608 
    Nome: (306560/1) DEUMAZIR CANDIDA DA SILVA MARQUES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (300641/1) DIEGO ARAUJO DE LIMA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 06/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (281437/3) DIONE PEREIRA FRANCA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281230/3) DJANIRA PIVA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281209/3) DURVALINA CONCEICAO COSTA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17463 
    Nome: (118310/1) EDEL MARIA DE ALMEIDA STEVANATO RODRIGUES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 02/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (94442/1) EDIR FERREIRA DE ALMEIDA NEPONOCENO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 
    Nome: (281166/3) EDLEUZA GOMES DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19614 
    Nome: (304476/1) EDMARCIA CORTEZ DIAS 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (279795/3) ELAINE DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281226/3) ELENICE APARECIDA PRADO CRUZ 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17611 
    Nome: (115241/3) ELENIR RODRIGUES DA LUZ 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/19583 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (302911/1) ELI DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19664 
    Nome: (94083/1) ENIO SANTANA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17571 
    Nome: (281890/3) EUCLIDES DIAS MOREIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (110733/2) EVA DO BONDESPACHO DIAS 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17211 
    Nome: (120735/1) EVANIA CATARINA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS 
        A Partir de: 01/01/2022 Até 31/01/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17581 
    Nome: (306338/1) EZEQUIEL SANTOS MARTINS 
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (280188/3) FABIANE BATISTA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (120047/1) FABIANE GOMES LEITE 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (261120/4) FABIOLA LUCIA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281159/3) FATIMA APARECIDA SCHOR FREIRE 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (115463/1) FLAVIA JANAINA BRITO DE OLIVEIRA CANAVARROS 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281228/4) FRANCIANE DE PAULA VALENTIN MARTINES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17697 
    Nome: (273870/5) FRANCISCO DONATO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (300209/1) GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (295981/3) GILBERTO FAGUNDES DE LIMA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (95527/1) GILDOMAR ALCERIO MAIERON 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (94468/1) GILMAR XAVIER 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: A-007 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17563 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (300187/3) GIOVANNA LEITE CERON 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 9 

Processo N.: SES-PRO-2022/17168 
    Nome: (138394/6) GISLAINE FATIMA DA SILVA LORENZI 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17524 
    Nome: (281854/3) GLAUDYNAT LIMA CRAVEIRO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 25/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17860 
    Nome: (281583/3) GONCALINA SALES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (304239/2) GRACIELLA RAMOS DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (93182/1) GUILHERMINA PIMENTEL 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (300206/1) GUSTAVO ALVES DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17780 
    Nome: (40625/2) HELIO VARGAS GARCIA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-009 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17459 
    Nome: (296891/2) HORTENCIA SILVA LEITE 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: SES-PRO-2022/17585 
    Nome: (263864/4) IGOR OLIVEIRA GOMES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (120478/1) IRACEMA DIAS VIEIRA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (305965/1) ISAAC JAIRI DA SILVA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (305452/1) ISMAEL DA SILVA NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 27/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17112 
    Nome: (90512/1) IVANIR GEONESIO DA SILVA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 5 

Processo N.: SES-PRO-2022/16698 
    Nome: (120036/1) IVONE SILVA SOUZA UTIDA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 15/03/2022 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (295980/2) IVONETE DA PAZ SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17829 
    Nome: (96536/2) JACQUELINE DE LIMA ZOTTIS MARQUES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 21/04/2022 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (110128/2) JADER PEREIRA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (280270/4) JANAINA CARVALHO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17249 
    Nome: (295511/2) JANAINA PATRICIA COSTA FORTES 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS 
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (106753/1) JANAINA RINALDI DE FRANCA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281156/3) JANDIRA DOS PASSOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (315102/1) JEFERSON ALESSANDRO DE FREITAS DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17793 
    Nome: (296115/2) JEFFERSON BARBOSA PINHEIRO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (279792/3) JESIANE PALMEIRA DE LIMA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281504/3) JOANA CRISTINA ROHDEN 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19664 
    Nome: (80558/2) JOAO APARECIDO BARBOSA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-011 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17574 
    Nome: (296111/2) JOEL LOUBACK 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (281403/3) JOSE DOMINGOS RODRIGUES DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (139685/14) JOSE MENDES DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17463 
    Nome: (95126/2) JOSEANA DE ABRANTES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281145/3) JOSELMA ALVES GOMES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (279789/3) JOSIANE DE ARAUJO PAVAN 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17524 
    Nome: (281856/3) JUCELIA MARIA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17860 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (305568/1) JUCILEI BORGES CORREIA E SILVA 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281541/3) JULIANA ALVES DUARTE 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17168 
    Nome: (294759/2) JULIANA DA SILVA CAZELATO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 30/03/2022 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (296815/2) JULIANY ESTHER MILHOMEM 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281227/3) KATIANE DA COSTA GALVAO CORREA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19623 
    Nome: (300391/1) KELBIA MARQUES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (107337/1) KLEBER SILVA MORAES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296028/3) LAERCIO BRUNO MACHADO CIMITI 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (304162/1) LARISSA FIGUEIREDO PINHEIRO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17593 
    Nome: (261178/3) LEANDRO CAMPOS DA CRUZ 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (219590/4) LEANDRO DOS SANTOS LEITE 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17571 
    Nome: (281378/4) LEANDRO RODRIGUES JABOINSKI 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (280199/3) LENIJA DOS SANTOS BARBOSA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19623 
    Nome: (300394/1) LORRANE BARBOSA GOES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17860 
    Nome: (298914/2) LUCAS MORAES DE AMORIM SANTOS 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281125/3) LUCIANA DE OLIVEIRA ESCORSIN 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281909/2) LUCIANA GUIMARAES FERREIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (296019/2) LUCIDALVA PIRES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/19614 
    Nome: (303408/1) LUCIENE MARIA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281205/4) LUCIMARA MACHADO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17593 
    Nome: (295864/2) LUCINARA CASTORIO DE CARVALHO DINIZ 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 
    Nome: (281444/3) LUCINEIA APARECIDA DA CONCEICAO PIMENTEL 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17602 
    Nome: (281178/3) LUIS GUILHERME TRENTINI PERCINOTO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (93466/3) LUZIA HELENA FRANCO CARVALHO MOYA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 03/04/2022 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (238500/6) MAGALI MARA KLAESNER 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (128086/21) MAGNA VIEIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (305199/2) MAICON IUDI PAUKOSKI SIMAO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17094 
    Nome: (41445/2) MANOEL PIRES DA ROCHA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: SES-PRO-2022/19614 
    Nome: (308561/1) MARCELA TAIS CARDOSO DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19583 
    Nome: (292833/2) MARCELO APARECIDO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17585 
    Nome: (300234/1) MARCIA AMANCIO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (120311/1) MARCIANO MARCELINO AQUINO DA CRUZ 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17856 
    Nome: (94530/1) MARIA APARECIDA NEGRETTI 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 
    Nome: (290285/2) MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA SCHUINGUES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (281167/3) MARIA CRISTINA MARQUES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296199/2) MARIA DA PIEDADE SOUZA DIAMANTINO DA CRUZ 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (93173/1) MARIA DE FATIMA CARVALHO MACEDO QUINTANA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17697 
    Nome: (281842/3) MARIA DE JESUS DA SILVA SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281224/3) MARIA DO ROSARIO ALVES DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17602 
    Nome: (300330/1) MARIA DO SOCORRO DA SILVA SOARES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (302778/2) MARIA DO SOCORRO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296521/2) MARIA FELIX DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281299/3) MARIA GLANCIENE MAGALHAES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281206/3) MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281122/3) MARIA MADALENA DONISETE BALDIN DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (295985/2) MARIA NAILDA RIBEIRO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17611 
    Nome: (115775/1) MARIA ROSANGELA DE SOUZA GARAY 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 10/04/2022 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281213/3) MARIA ROSEMARY PALMEIRA DE LIMA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (52675/6) MARIA WELTER 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-009 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (296963/2) MARILENE MACIEL DA COSTA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (296973/2) MARINA MAGALHAES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (71122/3) MARISOL DUARTE ALVARES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281153/2) MARLETE ZANON DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (107256/1) MARY NAOMI YAMAGUTI 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 2 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (120986/8) MAURA FELIX SARDINHA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17574 
    Nome: (305559/1) MICHELLY VICENTIN BRODAI 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281414/3) MIRIAN VIEIRA DOS SANTOS MORETTE 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (258320/3) NADIA MARTINS DE ALMEIDA SOUSA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281231/4) NATALIA DE OLIVEIRA MENDES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281119/3) NATALINA DALL AMARIA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19610 
    Nome: (305450/1) NELCI DE ASSIS PEREIRA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17604 
    Nome: (43829/2) NEUSA APARECIDA DE ABREU 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281138/3) NEUZA CASTRO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281112/3) NEUZA FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (93282/1) NILVA MATOS VITORAZZI 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19664 
    Nome: (94000/1) NORBERTO DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17793 
    Nome: (283520/3) NORTON CESAR DE AMRIM 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (96217/1) OSVALDA FERREIRA DOS SANTOS BARROS 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (281106/3) OZANA NARDO ESSY 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17570 
    Nome: (305518/1) PAOLA PATRICIA SANTOS DE MORAIS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136751) GER DE PROD  ESTOQUE  E DISTRIB DE HEMOCOMPONENTES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (94384/1) PATRICIA GORETTI SERRA YABUMOTO 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: SES-PRO-2022/17529 
    Nome: (81928/1) PAULO SERGIO COLOMBO 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (293203/2) PEDRO NUNES BARROSO NETO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17581 
    Nome: (306340/1) RAFAEL BIAZOTO CORTE 
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 6 

Processo N.: SES-PRO-2022/17608 
    Nome: (306586/1) RAIANE GOMES FERNANDES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17581 
    Nome: (306339/1) RAMONE PAZ MONTEIRO 
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281150/3) REGINA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17594 
    Nome: (281389/4) REINALDO DE SOUZA MOREIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17658 
    Nome: (296131/2) RIAN BALDUSSI LINHARES FERNANDES 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 5 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (300214/1) RICK DOUGLAS DE CAMARGO MIRANDA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17846 
    Nome: (300164/1) ROBERTA MORAES PIMENTA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (300211/1) RODOLFO BASILIO MOREIRA BRITO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (293191/2) RODRIGO DE PAULA ROSA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281886/3) ROSANGELA AMBROSIO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296009/2) ROSEMEYRE RIBEIRO PEREIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (281217/3) ROSILDA PEREIRA DA SILVA JUVENIANO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17486 
    Nome: (143404/6) ROSILENE DA SILVA COSTA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296524/2) ROSINEIDE ALVES TEIXEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17697 
    Nome: (117766/7) ROZANI MARI SARTOR HUFF 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17563 
    Nome: (280239/3) RUAN CARLOS MOTA OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281232/2) SANDRA DE ARAUJO OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (270652/2) SANDRA MARA DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (141632/4) SEBASTIAO CUNHA FARIA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281872/4) SELMA CARLOS PEREIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19614 
    Nome: (266141/4) SELMA LOURDES DE JESUS 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281149/4) SELMA MARQUES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (43524/2) SILBENE MARIA NEVES LOTUFO BARBOSA MULLER 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-011 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 9 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (300968/1) SILVANA TERESINHA WAGNER 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17602 
    Nome: (211882/5) SIMONE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17524 
    Nome: (280186/2) STEFANE CAROLINE DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (282212/3) TAIS PASCHOAL GOMES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281542/4) TAIS STEPHANIE DA PENHA MULLER SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17611 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (69394/2) TANIA APARECIDA DOS REIS 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296085/3) TATIANE BARBOSA DA CONCEICAO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17658 
    Nome: (281354/3) TELSON AIRES DE SOUSA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17602 
    Nome: (300248/1) THAIS GABRIELA RIBEIRO VITAL 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (296091/3) TIAGO TEIXEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17581 
    Nome: (306341/1) VAGNER RIBEIRO 
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 24/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17811 
    Nome: (94373/1) VALERIA APARECIDA NOGUEIRA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281882/4) VALERIO VALDEVINO BEZERRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17168 
    Nome: (294757/2) VALQUIRIA ROCHA DE LIMA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281297/4) VANIA FERREIRA MILTON 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281294/3) VILANIA VIANA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17863 
    Nome: (299209/1) VINICIUS TAVARES CEBALHO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19595 
    Nome: (292849/2) VIRIDIANA SCHISLER 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17094 
    Nome: (90045/1) VOLMAR EHRHARDT 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: SES-PRO-2022/17608 
    Nome: (306578/1) WELBES SOUZA MACHADO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (306031/1) WELLINGTON NARDO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/19583 
    Nome: (298977/1) WILSON EBER DA SILVA GONCALVES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 12/04/2022 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65



    Nome: (281137/3) ZENAIDE CARDOSO DE JESUS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (281147/3) ZENEIDE DA SILVA ROCHA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: SES-PRO-2022/17566 
    Nome: (281897/3) ZENILDA GOMES BORGES 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: SES-PRO-2022/17827 
    Nome: (284543/4) ZISLAINE ELIZABETE CARRARA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022 
        Qtde Plantões: 13 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2022. 
          Kelluby de Oliveira Silva 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22f40b65

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 22f40b65

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




